МУНИЦИПАЛЬНЪіЙСОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ОСТРОВДЕКАБРИСТОВ
ут созыв (2019 _ 2024 г. г.)

199397, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5
ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351—19—14, 351—19—15

е-шаі1: уеэгпі1<_шо1 1@шаі1.гц

РЕШЕНИЕ
от «_./5 июня 2022 г. №57/2022

О предоставленииотпуска главе муниципального образования,
исполняющегополномочия председателямуниципального совета
внутригородскогомуниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ ОстровДекабристов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 03.10.2008 537-94 «О гарантиях осуществления
полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного самоуправления в
Санкт-Петербурге, Положением «0 денежном содержании лиц, замещающих выборные
муниципальные должности, замещаемые депутатами муниципального совета,
осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления»,
утвержденным решением муниципального совета от 17.03.2011 №10/2011 (решение
муниципального совета о внесении изменений от 21.11.2014 №61/2014; решение
муниципального совета о внесении изменений от 24.12.2021 №23/2021), муниципальный
совет

РЕШИЛ:

1. Предоставить главе муниципального образования, исполняющего полномогшя
председателя муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальньпй округ Остров Декабристов» очередной отпуск в
количестве 5 (пять) календарных дней с 11 июля 2022 года по 15 июля 2022 года
и 5 (пять) календарных дней с 18 июля 2022 года по 22 июля включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением распоряжения остается за главой муниципального

Глава муниципальногообразования,
исполняющий полномочияпредседателя
муниципального совета